LEI N. º 2.792

DE 02 DE DEZEMBRO DE 2011

ACRESCENTA DISPOSITIVO À LEI Nº. 2.757, DE 09 DE MAIO DE 2011, QUE INSTITUI O FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM-ESTAR ANIMAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 10 de novembro de 2011 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.792

Art. 1.º Fica acrescentado parágrafo único ao artigo 13 da Lei  n.º 2.757, de 09 de maio de 2011, com a seguinte redação:

“Parágrafo único – As despesas decorrentes da abertura do crédito adicional especial a que refere o “caput” serão cobertas com recursos oriundos da anulação parcial da seguinte dotação orçamentária 23.10.00.3.3.90.39.99.18.542.0052.2920.”

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de dezembro de 2011.

              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                             Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de dezembro de 2011.

                                                                ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                   Chefe do Departamento

PA Nº 91592/2009-72                                                                                                                                                                                  1
FORMALIZADO POR GC